甲方：______________

　　乙方：______________

　　甲方在乙方所在地建立_____大豆种植基地_____亩，经甲、乙双方协商达成如下协议：

　　一、甲方负责提供合格的____大豆生产用种（质量要求：纯度≥___%、净度≥___、发芽率≥___%，百粒重___克以上），种子价格每亩_____元，亩用种量____公斤，签订合同时付_____元，余下的在回收产品时扣回，扣不回的，由乙方负责追回。

　　二、甲方保证全部收购乙方的产品，含水分不超过___%。收购等级分为三级：

　　一级　每公斤_____元（100粒重___g，无裂皮和无虫害、皱皮粒）。

　　二级　每公斤_____元（100粒重___g，无裂皮和无虫害、皱皮粒）。

　　三级　每公斤_____元（无裂皮和无虫害）。

　　三、因种子质量问题造成减产或绝收，甲方负责赔偿乙方的直接损失。

　　四、乙方负责落实大豆种植面积及农户技术培训。

　　五、在甲方提供的种子无质量问题的前提下，乙方不得退种子，及甲方拒付种子款。

　　六、遇不可抗拒的自然灾害，双方免责。

　　七、本合同一式二份，甲、乙双方各执一份。未尽事宜协商解决。本合同自签订之日起生效。

　　甲方：______________　　乙方：______________

　　法定代表人：________　　法定代表人：________

　　地址：______________　　地址：______________